海口市科学技术工业信息化局
关于现行有效规范性文件的公示

市有关部门、各区相关单位：

    根据《海口市行政规范性文件制定与备案管理办法》（海口市人民政府令第114号）要求，我局对以本单位名义制发的规范性文件进行了认真全面清理，现将现行有效的规范性文件予以公布。

特此通知。

附件：海口市科学技术工业信息化局现行有效规范性文件目录
海口市科学技术工业信息化局

                               2022年12月12日

（此件主动公开；联系人：陈宇，电话：687224661）

海口市科学技术工业信息化局

现行有效的规范性文件目录(2022年）

	序号
	标题
	文号
	备案登记号
	印发单位

	1
	海口市科学技术工业信息化局

关于印发《海口市重点实验室认定管理办法》的通知
	海科工信字[2018]300号
	QHK-2018-08001
	海口市科学技术工业信息化局

	2
	海口市人民政府关于印发《海口市中小企业发展专项资金管理办法》的通知
	海府〔2018〕81 号
	QSF-2018-010018
	海口市政府

	3
	海南未来产业园入驻企业经营贡献奖励专项资金管理办法
	海科工信法规字[2019]1号

	海口市科学技术工业信息化局

	4
	海口市人民政府关于印发《海口市关于加快

高新技术产业发展的若干措施（试行）》的通知
	海府规[2020]9号

	海口市政府

	5
	《海口市科技创新创业平台管理办法》
	海科工信法规字[2020]1号

	海口市科学技术工业信息化局

	6
	《海口市科普场馆认定管理实施办法》
	海科工信法规字[2020]2号

	海口市科学技术工业信息化局

	7
	《海口市农业科技 110 服务站暂行管理办法》
	海科工信法规字〔2020〕 3 号

	海口市科学技术工业信息化局

	8
	《海口市农业科技创新示范基地暂行管理办法》
	海科工信法规字〔2020〕 4 号

	海口市科学技术工业信息化局

	9
	海口市人民政府关于印发《海口市鼓励医药企业积极开展仿制药质量和疗效一致性评价工作的若干规定(2021 年修订)》的通知
	海府规〔2021〕6 号

	海口市政府

	10
	海口市人民政府关于印发《海口市加快工业

发展若干规定(2021 年修订)》的通知
	海府规〔2021〕10 号

	海口市政府

	11
	海口市人民政府关于印发《海口市关于加快推进科技创新促进高质量发展的若干政策措施》的通知
	海府规〔2022〕3 号

	海口市政府

	12
	海口市科学技术工业信息化局关于印发《海口市科学技术工业信息化局关于支持生物医药产业发展若干措施》的通知
	海科工信法规〔2022〕1 号

	海口市科学技术工业信息化局

	13
	海口市科学技术工业信息化局关于

印发《海口市科技计划项目管理办法》的通知
	海科工信法规〔2022〕2 号

	海口市科学技术工业信息化局

	14
	海口市工程技术研究中心认定管理办法
	海科工信法规〔2022〕3号

	海口市科学技术工业信息化局

	15
	海口市科学技术工业信息化局

关于印发《海口市促进科技成果转化项目补助

奖励实施细则》的通知
	海科工信法规〔2022〕4 号

	海口市科学技术工业信息化局

— 1 —